UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /SCT-VP4
V/v báo cáo kết quả thực hiện việc tiếp nhận và giải quyết kiến nghị của người dân, doanh nghiệp qua “đường dây nóng”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ.

	Thực hiện Văn bản số 7196/UBND-TH3 ngày 18/12/2023 của UBND tỉnh về việc tiếp nhận, giải quyết phản ánh, kiến nghị của người dân, doanh nghiệp qua “đường dây nóng”; Sở Công Thương báo cáo kết quả thực hiện việc tiếp nhận và giải quyết kiến nghị của người dân, doanh nghiệp qua “đường dây nóng” tháng 8 năm 2024 như sau:
	Trong kỳ báo cáo, Sở Công Thương tiếp tục thực hiện nghiêm túc việc tiếp nhận và giải quyết kiến nghị của người dân, doanh nghiệp qua “đường dây nóng” theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 4124/UBND-NC1 ngày 07/8/2023. Tiếp nhận và trả lời kịp thời 01 phản ánh, kiến nghị của doanh nghiệp qua Cổng dịch vụ công quốc gia theo đúng quy định[footnoteRef:1]. [1:  Ngày 05/8/2024, Sở Công Thương nhận được phản ánh của Công ty Cổ phần dược phẩm Lương Anh qua Cổng dịch vụ công quốc gia và trả lời, hướng dẫn doanh nghiệp quy trình thực hiện TTHC tại Văn bản số 1469/SCT-QLTM ngày 06/8/2024 (có văn bản gửi kèm).]

	Sở Công Thương đề nghị Sở Nội vụ xem xét tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Giám đốc, P.Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, VP4.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Hòa